Koninklijke Nederlandse Biljart Bond

Vereniging Carambole

Archimedesbaan 7
3439 ME Nieuwegein
030 — 6008400
info@knbb.nl

Eindrangschikkingen voorwedstrijden kader 38/2 extra klasse en finalisten gewestelijke finales

Midden Nederland

Bondsnr
160092
102548
106906
113997
225191
205086
161441
155316

221517
169988
106620
279115
171982
219362
202680
152065
135706
212199
148873
216776
119254
134192
246795

Naam

Theo Derks

Piet Leermakers
Theo Sanders

Tonny van Meeuwen
Erik Wennekes

Rob Kremer

Johan Rodermond

Christel Willemse

Ed Huisman
Tonnie van der Ven
Henk Bulte

Dave Dignum
Bert Thoonen
Peter Klinge

Riny Weemen
Willem Jelderda
Don van der Wiel
Dennis Wijers
John Huizinga
Martin van de Rijt
Willem Besselse
John Sanders

Max Coppes

Vereniging

't Zwaantje

BV de Hazelaar

BV de Burgemeester
Carambole

BV de Burgemeester
Almere '83

0.G.B.

BV de Hazelaar

0.G.B.

BV Jong Geleerd
Vriendenkring
BV Leusden

BV Jong Geleerd
De Jol

De Breedeweg
B.B.C.

BV 't lvoor

BV de Burgemeester
BV Jong Geleerd
BV de Hazelaar
BV Aalsmeer
Ons Tehuis

Vriendenkring

MP RP
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1,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
9,5
5,0

9,5

13,0
5,0

16,0
13,0
13,0
18,0
20,0
13,0
18,0
13,0
18,0
22,0
22,0
22,0

Gem
13,514
13,286
11,553
10,250

9,625
9,469
10,386
7,545

8,207
7,786
6,409
8,833
7,000
6,774
7,160
7,182
6,246
6,979
6,085
6,571
5,259
5,106
4,594

RG Totaal

1,0 2,0 Finalist
2,0 7,0 Finalist
3,0 8,0 Finalist
5,0 10,0 Finalist
6,0 11,0 Finalist
7,0 12,0 Finalist
4,0 13,5 Finalist

11,0 16,0 Finalist

9,0 18,5 Reserve
10,0 23,0
18,0 23,0
8,0 24,0
14,0 27,0
16,0 29,0
13,0 31,0
12,0 32,0
19,0 32,0
15,0 33,0
20,0 33,0
17,0 35,0
21,0 43,0
22,0 44,0

23,0 45,0



Noord-Oost Nederland
110026  Anton Zwier

Bondsnr Naam

101316  Peter Gnodde

201451  Marcel van der Woude
156585  Jan Westerbeek
212263  Jan August Minke
112709 Rob Hargeerds
159977  Henk Vos

114638 Bernard Gorter
159674  Walter Janssen

122199  Andries Overwijk
183834  Sipke Visser

111335 Roy Chitoe

112753  Wim Wubbels
205133  Rob de Neef
205246  Feitze van der Heide
220321  Stan Krul

137954  Giuseppe Addis
154155  Ab Severs

155321  Martin van Keizerswaard
120735  Willem Vierwind
106186  Eric Binnenmars

BC Mekkelholt

Vereniging

Kamper Biljartclub 1911
Biljartclub Gorredijk

BV Steenwijk

Padberg

De Pelikaan Zutphen
Phoenix

D.O.S.

D.S.S.

Biljartclub Gorredijk
Biljartclub Gorredijk
De Pelikaan Zutphen
Zwolsche Biljartclub
Krul Woudsend

BV De Kroeg

Krul Woudsend

BV Zandweerd
D.O.S.

Asser Biljart Club '08
Dorpszicht

Mans Genoeg

MP

8
8
6
8
6
6
3
4
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5,5

RP

2,0

2,0

5,5

2,0

5,5

5,5
13,0
9,5

9,5

9,5

9,5

17,0
13,0
17,0
13,0
17,0
20,0
17,0
17,0
21,0

14,441

Gem
12,195
11,628
12,514
10,000
10,000

7,885
10,162
7,983

7,533
7,455
6,911
8,409
7,047
7,870
5,778
6,722
6,784
5,565
5,000
5,277

1,0

RG
3,0
4,0
2,0
6,5
6,5
9,5
5,0
8,5

11,5
12,5
14,5

7,5
13,5
10,5
17,5
16,5
15,5
18,5
20,5
19,5

DP

Totaal
5,0
6,0
7,5
8,5

12,0
15,0
18,0
18,0

21,0
22,0
24,0
24,5
26,5
27,5
30,5
33,5
35,5
35,5
37,5
40,5

NO
Finalist
Finalist
Finalist
Finalist
Finalist
Finalist
Finalist

Finalist

Reserve



West Nederland

Bondsnr
233388
209198
271855
221261
141288
167368
144419
177519

116579
172597
225350
108132
173193
180508
124144
204633
115755
230150
236362
154165
118184
226608
171976
225309
118470
135869
158620
160575
217276
121006
140844
151898
121464
118590
139344

Naam

Yakup Orhan

Dick Exalto

Harry Entes
Jeroen Heeremans
Hans Koolen

Bas van der Wilt
Marlon Stuurland

Edwin Brouwer

Henk Korenstra
Rudy Verschoor
Cock Baas

Ferry van Stralen
Ronald Kok

Richard van Luijk
Jos Kerkman

Chris Zuurbier

Siem Velthoven
Rob Mansveld
Frank van Oostveen
Tinus van Tol

Johan Koomen
Henny Renskers
Ton Slemmer
Martin van den Hudding
Nico 't Hart
Martien de Gier
Harry Verschoor
Peter Oskam

Tom Stolk

Hans van Campenhout
John Erkemeij

Dirk Jan Kok

Marco Hink

John Kitseroo

Cees Tesselaar

Vereniging
W.B.D.
H.W.A.

B.C. Schagen
Velsen
Velsen

BV De Hoog
W.B.D.

De Diamonds

Biljartvereniging KSA

's-Gravenhaagsche B.C.

De Sport
Jacobswoude
De Wurf
H.W.A.
B.C.O.

D.vV.O.

De Diamonds

's-Gravenhaagsche B.C.

De Musketiers

De Plas

Entree

B.C.O.

Wapen van Landsmeer
Horna

K.S.A.

Club 70

's-Gravenhaagsche B.C.

Velsen

B.C. Schagen

De Rietlander
N.H.D.

De Wurf

Sombroek Langedijk
K.S.A.

BV Rappel
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RP
2,0
7,5
1,0
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5

7,5
15,0
15,0
15,0
7,5
21,0
21,0
15,0
7,5
31,0
21,0
15,0
7,5
21,0
21,0
21,0
21,0
25,0
31,0
34,0
27,5
27,5
27,5
27,5
31,0
34,0
34,0

7,098
8,621
10,244
8,593
10,104
9,714
9,038
8,611
8,415

7,790
8,491
8,067
7,895
6,164
8,340
8,083
7,098
5,733
9,698
7,906
7,000
5,639
7,172
6,281
6,067
5,831
6,266
7,038
6,587
5,463
5,048
5,014
4,027
5,328
5,456
3,373

RG
6,0
1,0
8,0
2,0
3,0
5,0
7,0
10,0

16,0

9,0
13,0
15,0
24,0
11,0
12,0
18,0
27,0

4,0
14,0
20,0
28,0
17,0
22,0
25,0
26,0
23,0
19,0
21,0
29,0
32,0
33,0
34,0
31,0
30,0
35,0

Totaal
8,0
8,5
9,0
9,5

10,5
12,5
14,5
17,5

23,5
24,0
28,0
30,0
31,5
32,0
33,0
33,0
34,5
35,0
35,0
35,0
35,5
38,0
43,0
46,0
47,0
48,0
50,0
55,0
56,5
59,5
60,5
61,5
62,0
64,0
69,0

WN
Finalist
Finalist
Finalist
Finalist
Finalist
Finalist
Finalist

Finalist

Reserve



Zuid Nederland

Bondsnr
127710
217123
226178
133516
107336
160193
219980
160665

149341
181316
102780
143181
164870
208997
166629
127774
159571
164889
173437
100063

Naam
John Titselaar
Jan Brueren

Bert Remmers

Frans van de Luijtgaarden

Johan Martens
Kees Castelijns
Joos Bongartz

Roger Vaassen

Emile Korver

Willem Snijders
Philip Dieryck

Rick van Hassel
Emiel Roijen

Ad van Mol

Jan Kanters

Harie Demandt

Jean Marie Schuijren
Tonnie Houten

Henk Rosmulder

Vereniging

BC De Biljartacademie
Spoorweg Sportver.
Biljartclub de Kokerel
S.V.W.

B.D.L.

Dubac

Biljartclub Tegelen

BC De Biljartacademie

Bonanza

BC Maarland
Biljartclub Tegelen
De Ram1l

BC Maarland

BV d'n Babbel

B.D.L.

Biljartclub 't Heukske
BC Maarland

Niet Klossen

BV Mierlo

Winfried Mourick-Wullings ABC 't Topke
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RP

2,5

2,5

2,5

6,0

6,0

2,5
10,0
10,0

10,0
10,0
10,0
14,5
6,0
14,5
14,5
14,5
18,5
18,5
18,5
18,5

8,491
11,628
10,204

9,093
10,543

8,260

7,131

7,882

7,830

7,500
6,737
6,544
7,780
4,778
5,533
5,500
4,800
5,940
4,563
4,174
3,607

RG
1,0
3,0
4,0
2,0
5,0
10,0
6,0
7,0

9,0
11,0
12,0

8,0
17,0
14,0
15,0
16,0
13,0
18,0
19,0
20,0

Totaal
3,5
5,5
6,5
8,0

11,0
12,5
16,0
17,0

19,0
21,0
22,0
22,5
23,0
28,5
29,5
30,5
31,5
36,5
37,5
38,5

ZN
Finalist
Finalist
Finalist
Finalist
Finalist
Finalist
Finalist

Finalist

Reserve



